
     

 

 

 

    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  
 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

ZPK.271.5.2017 
   Pabianice, dnia 26.06.2017 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Pełnienie obowiązków 
inspektora nadzoru inwestorskiego w ramach przedsięwzięcia „Poprawa efektywności 
wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Pabianice”. 
 

Gmina Miasto Pabianice reprezentowana przez Prezydenta Miasta Pabianic, zwana dalej 
Zamawiającym, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze zm.) informuje, iż w dniu 23.06.2017 r. o godzinie 13.00 w siedzibie 
Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu oraz przedstawia w 
tabelach poniżej (dla poszczególnych części zamówienia) informacje dotyczące:  
- kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia; 
- firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie (1 Wykonawca); 
- ceny, terminu wykonania zamówienia, warunków płatności zawartych w ofertach. 
 
Część nr 1: 

Nr 
oferty 

Firmy i adresy 
Wykonawców 

Cena oferty 
(brutto) 

Czas reakcji Zdolność 
techniczna 

Ilość 
pobytów 
 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1. Biuro Obsługi 
Budowy 
ZAMBER, 
Ul. Wileńska 22, 
95-200 Pabianice 

 162 346,47 zł  Do 3 godzin 4 2 Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ- do 
23.05.2018r. 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia:    636 106,00 zł brutto (w tym dla 
części nr 1: 398.000,00zł). 
 
Część nr 2: 

Nr 
oferty 

Firmy i adresy 
Wykonawców 

Cena oferty 
(brutto) 

Czas reakcji Zdolność 
techniczna 

Ilość 
pobytów 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1. Biuro Obsługi 
Budowy 
ZAMBER, 
Ul. Wileńska 22, 
95-200 Pabianice 

 250 899,09 zł  Do 3 godzin 4 2 Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ- do 
30.11.2018r. 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia:    636 106,00 zł brutto (w tym dla 
części nr 2: 238.106,00zł). 
 

           Prezydent Miasta Pabianic    
          
         /-/Grzegorz Mackiewicz 


